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sez. n. ubicazione 
(specificare aree di circolazione) 

luogo di riunione  
(edificio e indirizzo) 

privo di barriere 
architettoniche? 

1 
EX SCUOLA ELEMENTARE "FONTE DI 

MARE" 

EX SCUOLA ELEMENTARE 
MONTESSORI  

VIA TIRRENO,  20 
S 

Cod. via Descrizione aggregazione 
     15 VIA ADRIATICA civici pari 
     75 VIA BALTICO civici pari 
    190 VIA CASTELLANO civici pari 
    195 VIA CASTELLANO VECCHIO civici pari 
    205 VIA CAVOUR CAMILLO BENSO pari da 166 a 750 
    395 VIA DELL'OSTERIA civici pari 
    505 VIA FONTE DI MARE civici pari 
    535 VIA FRATTE civici pari 
    545 STRADA GABBIE civici pari 
    690 VIA MAR CASPIO civici pari 
    700 VIA MAR EGEO civici pari 
    710 VIA MAR IONIO civici pari 
    715 VIA MAR LIGURE civici pari 
    725 VIA MAR ROSSO civici pari 
    760 VIA MEDITERRANEO civici pari 
    950 STRADA PESCOLLA civici pari 
   1215 VIA TIRRENO civici pari 
   1435 VIA ALBANIA civici pari 
   1440 VIA MAR DEL NORD civici pari 
   1443 VIA OCEANO PACIFICO civici pari 
   1517 VIA MAR NERO civici pari 
     15 VIA ADRIATICA civici dispari 
     75 VIA BALTICO civici dispari 
    190 VIA CASTELLANO civici dispari 
    195 VIA CASTELLANO VECCHIO civici dispari 
    205 VIA CAVOUR CAMILLO BENSO dispari da 169 a1751 
    395 VIA DELL'OSTERIA civici dispari 
    505 VIA FONTE DI MARE civici dispari 
    535 VIA FRATTE civici dispari 
    690 VIA MAR CASPIO civici dispari 
    700 VIA MAR EGEO civici dispari 
    710 VIA MAR IONIO civici dispari 
    725 VIA MAR ROSSO civici dispari 
    760 VIA MEDITERRANEO civici dispari 
    950 STRADA PESCOLLA civici dispari 
   1215 VIA TIRRENO civici dispari 
   1425 VIA ROMANIA civici dispari 
   1435 VIA ALBANIA civici dispari 
   1446 VIA MAR DI NORVEGIA civici dispari 
   1457 VIA MAR DEI CARAIBI civici dispari 
   1479 VIA ISOLA DI PONZA civici dispari 
   1517 VIA MAR NERO civici dispari 
    545 STRADA GABBIE civici dispari 
    715 VIA MAR LIGURE civici dispari 
   1440 VIA MAR DEL NORD civici dispari 
   1443 VIA OCEANO PACIFICO civici dispari 
   1425 VIA ROMANIA civici pari 
   1446 VIA MAR DI NORVEGIA civici pari 
   1457 VIA MAR DEI CARAIBI civici pari 
   1479 VIA ISOLA DI PONZA civici pari 
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sez. n. ubicazione 
(specificare aree di circolazione) 

luogo di riunione  
(edificio e indirizzo) 

privo di barriere 
architettoniche? 

2 
SCUOLA MATERNA "PETER PAN" 

MARINA PICEN 
SCUOLA MATERNA PETER PAN  

VIA TOSCANA, SNC S 

Cod. via Descrizione aggregazione 
     35 VIA ALTO ADIGE civici pari 
    170 VIA CANADA civici pari 
    585 VIA GORIZIA civici pari 
    795 VIA MOLISE civici pari 
    800 VIA MONFALCONE civici pari 
    815 VIA MONTECARLO civici pari 
   1010 VIA PORDENONE civici pari 
   1250 VIA TRENTINO civici pari 
   1260 VIA TRIESTE pari da 160 a 466 
   1265 VIA TUNISIA civici pari 
   1270 VIA UDINE civici pari 
   1290 VIA UNGHERIA civici pari 
     35 VIA ALTO ADIGE civici dispari 
    170 VIA CANADA civici dispari 
    585 VIA GORIZIA civici dispari 
    795 VIA MOLISE civici dispari 
    800 VIA MONFALCONE civici dispari 
    815 VIA MONTECARLO civici dispari 
    870 VIA NORVEGIA civici dispari 
   1010 VIA PORDENONE civici dispari 
   1250 VIA TRENTINO civici dispari 
   1260 VIA TRIESTE dispari da  71 a 299 
   1265 VIA TUNISIA civici dispari 
   1270 VIA UDINE civici dispari 
   1290 VIA UNGHERIA civici dispari 
   1466 VIA AIRE02 civici dispari 
    870 VIA NORVEGIA civici pari 
   1466 VIA AIRE02 civici pari 
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sez. n. ubicazione 
(specificare aree di circolazione) 

luogo di riunione  
(edificio e indirizzo) 

privo di barriere 
architettoniche? 

3 
SCUOLA MATERNA "PETER PAN" 

MARINA PICEN 
SCUOLA MATERNA PETER PAN  

VIA TOSCANA, SNC S 

Cod. via Descrizione aggregazione 
      1 VIA ABRUZZI civici pari 

    110 VIA BELVEDERE civici pari 
    155 VIA CALABRIA civici pari 
    160 VIA CAMPANIA civici pari 
    205 VIA CAVOUR CAMILLO BENSO pari da a 162 
    540 VIA FRIULI civici pari 
    620 VIA LAZIO civici pari 
    640 VIA LIGURIA civici pari 
    655 VIA LUCANIA civici pari 
    695 VIA MARCHE civici pari 
   1045 VIA PUGLIE civici pari 
   1145 VIA SARDEGNA civici pari 
   1170 VIA SICILIA civici pari 
   1191 VIA SVEZIA civici pari 
   1235 VIA TOSCANA civici pari 
   1280 VIA UMBRIA civici pari 
   1441 VIA FRANCIA civici pari 
   1453 VIA TRENTINO SUD civici pari 

      1 VIA ABRUZZI civici dispari 
    110 VIA BELVEDERE civici dispari 
    155 VIA CALABRIA civici dispari 
    160 VIA CAMPANIA civici dispari 
    205 VIA CAVOUR CAMILLO BENSO dispari da   1 a 165 
    540 VIA FRIULI civici dispari 
    620 VIA LAZIO civici dispari 
    655 VIA LUCANIA civici dispari 
    695 VIA MARCHE civici dispari 
   1045 VIA PUGLIE civici dispari 
   1145 VIA SARDEGNA civici dispari 
   1170 VIA SICILIA civici dispari 
   1191 VIA SVEZIA civici dispari 
   1235 VIA TOSCANA civici dispari 
   1280 VIA UMBRIA civici dispari 
   1508 VIA CAVOUR civici dispari 
    640 VIA LIGURIA civici dispari 
   1441 VIA FRANCIA civici dispari 
   1453 VIA TRENTINO SUD civici dispari 
   1508 VIA CAVOUR civici pari 
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sez. n. ubicazione 
(specificare aree di circolazione) 

luogo di riunione  
(edificio e indirizzo) 

privo di barriere 
architettoniche? 

4 
SCUOLA MATERNA "PETER PAN" 

MARINA PICEN 
SCUOLA MATERNA PETER PAN  

VIA TOSCANA, SNC S 

Cod. via Descrizione aggregazione 
     25 VIA ALFIERI VITTORIO civici pari 
     65 VIA AUSTRIA civici pari 
     85 VIA BASILICATA civici pari 
    100 VIA BELGIO civici pari 
    235 VIA CONTI GIOVANNI civici pari 
    460 VIA EMILIA civici pari 
    610 VIA ISOLA D'ELBA civici pari 
    635 VIA LIBIA civici pari 
    645 VIA LIPARI civici pari 
    650 VIA LOMBARDIA civici pari 
    660 VIA LUSSEMBURGO civici pari 
    880 VIA OLANDA civici pari 
    955 VIA PETRARCA civici pari 
    980 VIA PIEMONTE civici pari 
   1090 VIA ROMAGNA civici pari 
   1100 VIA ROVERETO civici pari 
   1275 VIA UMBERTO PRIMO pari da 726 a 782 
   1295 VIA VAL D'AOSTA civici pari 
     25 VIA ALFIERI VITTORIO civici dispari 
     65 VIA AUSTRIA civici dispari 
     85 VIA BASILICATA civici dispari 
    100 VIA BELGIO civici dispari 
    235 VIA CONTI GIOVANNI civici dispari 
    460 VIA EMILIA civici dispari 
    610 VIA ISOLA D'ELBA civici dispari 
    635 VIA LIBIA civici dispari 
    645 VIA LIPARI civici dispari 
    650 VIA LOMBARDIA civici dispari 
    660 VIA LUSSEMBURGO civici dispari 
    955 VIA PETRARCA civici dispari 
    980 VIA PIEMONTE civici dispari 
   1090 VIA ROMAGNA civici dispari 
   1100 VIA ROVERETO civici dispari 
   1275 VIA UMBERTO PRIMO dispari da 733 a 835 
   1295 VIA VAL D'AOSTA civici dispari 
    880 VIA OLANDA civici dispari 
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sez. n. ubicazione 
(specificare aree di circolazione) 

luogo di riunione  
(edificio e indirizzo) 

privo di barriere 
architettoniche? 

5 
SCUOLA ELEMENTARE "C. COLLODI" 

CORVA 
SCUOLA PRIMARIA COLLODI  

VIA COLLODI,   1 S 

Cod. via Descrizione aggregazione 
    140 VIA BRUNO GIORDANO civici pari 
    145 VIA BUOZZI BRUNO civici pari 
    265 VIA CRISPI civici pari 
    415 VIA DE NICOLA civici pari 
    450 VIA EINAUDI LUIGI pari da 100 a 218 
    510 VIA FONTESERPE civici pari 
    720 VIA MARONCELLI civici pari 
    770 VIA MERCANTINI civici pari 
    850 VIA MORANDI civici pari 
    860 VIA NIEVO IPPOLITO civici pari 
    965 RACCORDO PIAN DI TORRE civici pari 
   1040 VIA PUCCINI civici pari 
   1110 PIAZZA SACRO CUORE civici pari 
   1160 VIA SETTEMBRINI LUIGI civici pari 
   1220 VIA TOGLIATTI civici pari 
   1225 VIA TOMASSEO NICOLO' civici pari 
   1240 VIA TOTI ENRICO civici pari 
   1330 VIA VESPUCCI civici pari 
    140 VIA BRUNO GIORDANO civici dispari 
    145 VIA BUOZZI BRUNO civici dispari 
    265 VIA CRISPI civici dispari 
    415 VIA DE NICOLA civici dispari 
    435 VIA DON STURZO civici dispari 
    450 VIA EINAUDI LUIGI dispari 197 
    510 VIA FONTESERPE civici dispari 
    720 VIA MARONCELLI civici dispari 
    770 VIA MERCANTINI civici dispari 
    860 VIA NIEVO IPPOLITO civici dispari 
    965 RACCORDO PIAN DI TORRE civici dispari 
   1040 VIA PUCCINI civici dispari 
   1110 PIAZZA SACRO CUORE civici dispari 
   1160 VIA SETTEMBRINI LUIGI civici dispari 
   1220 VIA TOGLIATTI civici dispari 
   1225 VIA TOMASSEO NICOLO' civici dispari 
   1240 VIA TOTI ENRICO civici dispari 
   1330 VIA VESPUCCI civici dispari 
    850 VIA MORANDI civici dispari 
    435 VIA DON STURZO civici pari 
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sez. n. ubicazione 
(specificare aree di circolazione) 

luogo di riunione  
(edificio e indirizzo) 

privo di barriere 
architettoniche? 

6 
SCUOLA ELEMENTARE "C. COLLODI" 

CORVA 
SCUOLA PRIMARIA COLLODI  

VIA COLLODI,   1 S 

Cod. via Descrizione aggregazione 
    125 PIAZZALE BOVIO civici pari 
    130 VIA BRODOLINI civici pari 
    220 VIA COLLODI civici pari 
    245 VIA CORVA civici pari 
    255 VIA COSTA ANDREA civici pari 
    425 VIA DI VITTORIO civici pari 
    480 VIA FERRARIS civici pari 
    530 VIA F.LLI ROSSELLI civici pari 
    595 VIA GRANDI civici pari 
    670 VIA MALACARIA civici pari 
    675 VIA MALACARIA EST civici pari 
    750 VIA MATTEI civici pari 
    856 VIA NENNI PIETRO civici pari 
   1025 STRADA PROV.LE CORVESE civici pari 
   1365 VIA MACHIAVELLI NICCOLO' civici pari 
     90 VIA BASSI UGO civici dispari 
    125 PIAZZALE BOVIO civici dispari 
    130 VIA BRODOLINI civici dispari 
    220 VIA COLLODI civici dispari 
    245 VIA CORVA civici dispari 
    255 VIA COSTA ANDREA civici dispari 
    425 VIA DI VITTORIO civici dispari 
    530 VIA F.LLI ROSSELLI civici dispari 
    595 VIA GRANDI civici dispari 
    670 VIA MALACARIA civici dispari 
    675 VIA MALACARIA EST civici dispari 
    750 VIA MATTEI civici dispari 
   1025 STRADA PROV.LE CORVESE civici dispari 
    480 VIA FERRARIS civici dispari 
    856 VIA NENNI PIETRO civici dispari 
   1365 VIA MACHIAVELLI NICCOLO' civici dispari 
     90 VIA BASSI UGO civici pari 
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sez. n. ubicazione 
(specificare aree di circolazione) 

luogo di riunione  
(edificio e indirizzo) 

privo di barriere 
architettoniche? 

7 SCUOLA MEDIA "G. GALILEI" SCUOLA MEDIA GALILEI  
VIA MONTE GRAPPA, SNC S 

Cod. via Descrizione aggregazione 
    120 VIA BOLZANO civici pari 
    180 VIA CARO ANNIBAL civici pari 
    300 VIA DEGLI APPENNINI civici pari 
    320 VIA DEI MILLE civici pari 
    385 VIA DELLE ALPI civici pari 
    450 VIA EINAUDI LUIGI pari da   6 a  36 
    525 VIA F.LLI CAIROLI civici pari 
    590 VIA GRAMSCI civici pari 
    600 VIA GRAN SASSO civici pari 
    615 VIA ISONZO civici pari 
    765 VIA MERANO civici pari 
    805 VIA MONTE AMIATA civici pari 
    810 VIA MONTE BIANCO civici pari 
    820 VIA MONTE CERVINO civici pari 
    825 VIA MONTE CONERO civici pari 
    830 VIA MONTE GRAPPA civici pari 
    835 VIA MONTEROSA civici pari 
    840 VIA MONTE VETTORE civici pari 
    990 VIA PIRANDELLO civici pari 
   1150 VIA SAURO NAZARIO civici pari 
   1210 VIA TEVERE civici pari 
   1255 VIA TRENTO civici pari 
   1275 VIA UMBERTO PRIMO pari da 540 a 696 
   1447 VIA MONTE ARGENTARIO civici pari 
   1514 VIA ANNIBALCARO civici pari 
    120 VIA BOLZANO civici dispari 
    180 VIA CARO ANNIBAL civici dispari 
    300 VIA DEGLI APPENNINI civici dispari 
    320 VIA DEI MILLE civici dispari 
    385 VIA DELLE ALPI civici dispari 
    450 VIA EINAUDI LUIGI dispari da   1 a  35 
    525 VIA F.LLI CAIROLI civici dispari 
    590 VIA GRAMSCI civici dispari 
    600 VIA GRAN SASSO civici dispari 
    615 VIA ISONZO civici dispari 
    765 VIA MERANO civici dispari 
    805 VIA MONTE AMIATA civici dispari 
    810 VIA MONTE BIANCO civici dispari 
    820 VIA MONTE CERVINO civici dispari 
    825 VIA MONTE CONERO civici dispari 
    830 VIA MONTE GRAPPA civici dispari 
    835 VIA MONTEROSA civici dispari 
    840 VIA MONTE VETTORE civici dispari 
    990 VIA PIRANDELLO civici dispari 
    995 VIA PO civici dispari 
   1150 VIA SAURO NAZARIO civici dispari 
   1210 VIA TEVERE civici dispari 
   1255 VIA TRENTO civici dispari 
   1275 VIA UMBERTO PRIMO dispari da 487 a 731 
   1514 VIA ANNIBALCARO civici dispari 
   1447 VIA MONTE ARGENTARIO civici dispari 
    995 VIA PO civici pari 
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sez. n. ubicazione 
(specificare aree di circolazione) 

luogo di riunione  
(edificio e indirizzo) 

privo di barriere 
architettoniche? 

8 SCUOLA MEDIA "G. GALILEI" SCUOLA MEDIA GALILEI  
VIA MONTE GRAPPA, SNC S 

Cod. via Descrizione aggregazione 
     10 VIA ADIGE civici pari 
     50 VIA ARNO civici pari 
    305 VIA DEI CEDRI civici pari 
    455 VIA ELPIDIENSE civici pari 
    500 VIA FONTANELLA civici pari 
    775 VIA MICHELANGELO civici pari 
   1075 VIA RENO civici pari 
   1105 VIA RUBICONE civici pari 
   1140 VIA SAN GIOVANNI BOSCO civici pari 
   1340 PIAZZALE VIRGILIO civici pari 
   1360 VIA VOLTURNO civici pari 
   1405 PIAZZALE MARCONI civici pari 
   1434 VIA AIRE01 civici pari 
   1444 VIA DEL COMUNE civici pari 
   1452 VIA SENZA FISSA DIMORA civici pari 
     10 VIA ADIGE dispari da   1 a  37 
     10 VIA ADIGE dispari da  47 a 117 
     50 VIA ARNO civici dispari 
    305 VIA DEI CEDRI civici dispari 
    455 VIA ELPIDIENSE civici dispari 
    775 VIA MICHELANGELO civici dispari 
   1075 VIA RENO civici dispari 
   1105 VIA RUBICONE civici dispari 
   1140 VIA SAN GIOVANNI BOSCO civici dispari 
   1340 PIAZZALE VIRGILIO civici dispari 
   1360 VIA VOLTURNO civici dispari 
   1405 PIAZZALE MARCONI civici dispari 
   1434 VIA AIRE01 civici dispari 
   1444 VIA DEL COMUNE civici dispari 
   1452 VIA SENZA FISSA DIMORA civici dispari 
    500 VIA FONTANELLA civici dispari 
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sez. n. ubicazione 
(specificare aree di circolazione) 

luogo di riunione  
(edificio e indirizzo) 

privo di barriere 
architettoniche? 

9 SCUOLA MATERNA "N. PENNESI" SCUOLA PRIMARIA PENNESI  
VIA FONTANELLA,   2 S 

Cod. via Descrizione aggregazione 
     95 VIA BATTISTI CESARE civici pari 
    280 VIA DALMAZIA civici pari 
    285 VIA D'ANNUNZIO GABRIELE civici pari 
    420 VIA DIAZ ARMANDO civici pari 
    430 VIA DON MINZONI civici pari 
    440 VIA DORIA ANDREA civici pari 
    485 VIA FILZI FABIO civici pari 
    560 PIAZZA GARIBALDI civici pari 
    605 VIA INDIPENDENZA civici pari 
    630 VIA LEOPARDI GIACOMO civici pari 
    680 VIA MAMELI civici pari 
    885 VIA OBERDAN civici pari 
    915 VIA PASCOLI GIOVANNI civici pari 
    925 VIA PELLICO SILVIO civici pari 
    975 VIA PIAVE civici pari 
   1020 VIA PRINCIPE UMBERTO civici pari 
   1050 VIA QUATTRO NOVEMBRE civici pari 
   1070 VIA REGINA ELENA civici pari 
   1085 VIA ROMA civici pari 
   1115 VIA SAFFI civici pari 
   1135 VIA SAN FRANCESCO civici pari 
   1260 VIA TRIESTE pari da a  56 
   1310 VIA VENTIQUATTRO MAGGIO civici pari 
   1345 VIALE VITTORIA civici pari 
   1350 VIA VITTORIO VENETO civici pari 
   1355 VIA VOLTA ALESSANDRO civici pari 
   1417 PIAZZA DELLA REPUBBLICA civici pari 
   1419 VIA U. MADDALENA civici pari 
   1497 VIA SAN FRANCESCO D'ASSISI civici pari 
   1507 VIA CESARE BATTISTI civici pari 
     95 VIA BATTISTI CESARE civici dispari 
    280 VIA DALMAZIA civici dispari 
    285 VIA D'ANNUNZIO GABRIELE civici dispari 
    420 VIA DIAZ ARMANDO civici dispari 
    430 VIA DON MINZONI civici dispari 
    440 VIA DORIA ANDREA civici dispari 
    485 VIA FILZI FABIO civici dispari 
    560 PIAZZA GARIBALDI civici dispari 
    605 VIA INDIPENDENZA civici dispari 
    630 VIA LEOPARDI GIACOMO civici dispari 
    680 VIA MAMELI civici dispari 
    785 VIA MIRAMARE civici dispari 
    885 VIA OBERDAN civici dispari 
    915 VIA PASCOLI GIOVANNI civici dispari 
    925 VIA PELLICO SILVIO civici dispari 
    975 VIA PIAVE civici dispari 
   1020 VIA PRINCIPE UMBERTO civici dispari 
   1050 VIA QUATTRO NOVEMBRE civici dispari 
   1070 VIA REGINA ELENA civici dispari 
   1085 VIA ROMA civici dispari 
   1115 VIA SAFFI civici dispari 
   1135 VIA SAN FRANCESCO civici dispari 
   1260 VIA TRIESTE dispari da   1 a  69 
   1310 VIA VENTIQUATTRO MAGGIO civici dispari 
   1345 VIALE VITTORIA civici dispari 
   1350 VIA VITTORIO VENETO civici dispari 
   1355 VIA VOLTA ALESSANDRO civici dispari 
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   1417 PIAZZA DELLA REPUBBLICA civici dispari 
   1419 VIA U. MADDALENA civici dispari 
   1497 VIA SAN FRANCESCO D'ASSISI civici dispari 
   1507 VIA CESARE BATTISTI civici dispari 
    785 VIA MIRAMARE civici pari 
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sez. n. ubicazione 
(specificare aree di circolazione) 

luogo di riunione  
(edificio e indirizzo) 

privo di barriere 
architettoniche? 

10 SCUOLA MATERNA "N. PENNESI" SCUOLA PRIMARIA PENNESI  
VIA FONTANELLA,   2 S 

Cod. via Descrizione aggregazione 
     30 PIAZZA ALIGHIERI DANTE civici pari 
    240 VIA CORRIDONI FILIPPO civici pari 
    273 VIA CURIEL civici pari 
    325 VIA DEI TIGLI civici pari 
    550 VIA GALILEI civici pari 
    580 VIA GOLDONI civici pari 
    685 VIA MANZONI civici pari 
   1000 VIA PONCHIELLI civici pari 
   1195 VIA TASSO TORQUATO civici pari 
   1275 VIA UMBERTO PRIMO pari da 170 a 538 
   1285 VIA UNGARETTI civici pari 
   1325 VIA VERDI civici pari 
   1328 VIA VERGA civici pari 
   1492 VIA DELLA FANTASIA civici pari 
   1516 VIA GIOTTO civici pari 
     10 VIA ADIGE dispari  45 
     30 PIAZZA ALIGHIERI DANTE civici dispari 
    240 VIA CORRIDONI FILIPPO civici dispari 
    273 VIA CURIEL civici dispari 
    325 VIA DEI TIGLI civici dispari 
    550 VIA GALILEI civici dispari 
    580 VIA GOLDONI civici dispari 
    685 VIA MANZONI civici dispari 
   1000 VIA PONCHIELLI civici dispari 
   1195 VIA TASSO TORQUATO civici dispari 
   1275 VIA UMBERTO PRIMO dispari da 147 a 483 
   1285 VIA UNGARETTI civici dispari 
   1325 VIA VERDI civici dispari 
   1328 VIA VERGA civici dispari 
   1456 VIA RAFFAELLO SANZIO civici dispari 
   1492 VIA DELLA FANTASIA civici dispari 
   1516 VIA GIOTTO civici dispari 
   1456 VIA RAFFAELLO SANZIO civici pari 
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sez. n. ubicazione 
(specificare aree di circolazione) 

luogo di riunione  
(edificio e indirizzo) 

privo di barriere 
architettoniche? 

11 SCUOLA MATERNA "N. PENNESI" SCUOLA PRIMARIA PENNESI  
VIA FONTANELLA,   2 S 

Cod. via Descrizione aggregazione 
     45 VIA ARIOSTO LUDOVICO civici pari 
    175 VIA CARDUCCI GIOSUE' civici pari 
    210 VIA CILEA civici pari 
    360 VIA DELLA MONTAGNOLA civici pari 
    400 VIA DEL PALO civici pari 
    470 VIA FERMI ENRICO civici pari 
    515 VIA FOSCOLO UGO civici pari 
    575 VIA GIUSTI civici pari 
    740 VIA MASCAGNI civici pari 
    845 VIA MONTI civici pari 
    905 VIA PARINI civici pari 
    930 VIA PERGOLESI civici pari 
   1095 VIA ROSSINI civici pari 
   1190 VIA SVEVO ITALO civici pari 
   1275 VIA UMBERTO PRIMO pari da   4 a 168 
     45 VIA ARIOSTO LUDOVICO civici dispari 
    105 VIA BELLINI civici dispari 
    175 VIA CARDUCCI GIOSUE' civici dispari 
    360 VIA DELLA MONTAGNOLA civici dispari 
    400 VIA DEL PALO civici dispari 
    470 VIA FERMI ENRICO civici dispari 
    515 VIA FOSCOLO UGO civici dispari 
    575 VIA GIUSTI civici dispari 
    740 VIA MASCAGNI civici dispari 
    845 VIA MONTI civici dispari 
    905 VIA PARINI civici dispari 
    930 VIA PERGOLESI civici dispari 
   1095 VIA ROSSINI civici dispari 
   1190 VIA SVEVO ITALO civici dispari 
   1275 VIA UMBERTO PRIMO dispari da   1 a 143 
   1442 PIAZZA FRATELLI D'ANGELO civici dispari 
   1489 VIA  DEL PALO civici dispari 
    210 VIA CILEA civici dispari 
    105 VIA BELLINI civici pari 
   1442 PIAZZA FRATELLI D'ANGELO civici pari 
   1489 VIA  DEL PALO civici pari 

 



STRADARIO ELETTORALE 

Pagina 13 di 21 

 

sez. n. ubicazione 
(specificare aree di circolazione) 

luogo di riunione  
(edificio e indirizzo) 

privo di barriere 
architettoniche? 

12 
SCUOLA MATERNA "L. MERCANTINI" 

CRETAROL 
SCUOLA MATERNA MERCANTINI  

VIA DE AMICIS, SNC S 

Cod. via Descrizione aggregazione 
     55 VIA ASPROMONTE civici pari 
    290 VIA DE AMICIS civici pari 
    555 VIA GARDA civici pari 
    665 VIA MAIELLA civici pari 
    985 RACCORDO PINTURETTA civici pari 
   1030 STRADA PROV.LE S.ELPIDIO civici pari 
   1165 VIA SIBILLINI civici pari 
   1180 VIA SILA civici pari 
   1205 VIA TERMINILLO civici pari 
   1245 VIA TRASIMENO civici pari 
   1300 STRADA VECCHIA PORTO civici pari 
   1335 RACCORDO VILLA BONAFEDE civici pari 
   1439 VIA MONTI DELLA LAGA civici pari 
   1474 VIA MONTE NERONE civici pari 
   1498 VIA MONTE PRIORA civici pari 
   1499 VIA MONTE CATRIA civici pari 
     55 VIA ASPROMONTE civici dispari 
    290 VIA DE AMICIS civici dispari 
    555 VIA GARDA civici dispari 
    665 VIA MAIELLA civici dispari 
    985 RACCORDO PINTURETTA civici dispari 
   1030 STRADA PROV.LE S.ELPIDIO civici dispari 
   1165 VIA SIBILLINI civici dispari 
   1180 VIA SILA civici dispari 
   1205 VIA TERMINILLO civici dispari 
   1245 VIA TRASIMENO civici dispari 
   1300 STRADA VECCHIA PORTO civici dispari 
   1335 RACCORDO VILLA BONAFEDE civici dispari 
   1439 VIA MONTI DELLA LAGA civici dispari 
   1474 VIA MONTE NERONE civici dispari 
   1498 VIA MONTE PRIORA civici dispari 
   1499 VIA MONTE CATRIA civici dispari 
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sez. n. ubicazione 
(specificare aree di circolazione) 

luogo di riunione  
(edificio e indirizzo) 

privo di barriere 
architettoniche? 

13 
SCUOLA MATERNA "ARCOBALENO" 

FALERIENSE 
SCUOLA MATERNA ARCOBALENO 

VIA PESARO, SNC S 

Cod. via Descrizione aggregazione 
     40 VIA ANCONA civici pari 
     80 VIA BARI civici pari 
    275 VIA CURTATONE civici pari 
    465 VIA FALERIA civici pari 
    855 VIA NAPOLI civici pari 
    890 VIA ORVIETO civici pari 
    895 VIA PALERMO civici pari 
    940 VIA PESARO civici pari 
    945 VIA PESCARA civici pari 
   1005 VIA POTENZA civici pari 
   1065 VIA REGGIO EMILIA civici pari 
   1175 VIA SIENA civici pari 
   1423 VIA SALSOMAGGIORE civici pari 
     40 VIA ANCONA civici dispari 
     80 VIA BARI civici dispari 
    275 VIA CURTATONE civici dispari 
    465 VIA FALERIA civici dispari 
    855 VIA NAPOLI civici dispari 
    895 VIA PALERMO civici dispari 
    945 VIA PESCARA civici dispari 
   1005 VIA POTENZA civici dispari 
   1065 VIA REGGIO EMILIA civici dispari 
   1175 VIA SIENA civici dispari 
   1430 PIAZZA B. CROCE civici dispari 
   1458 VIA ESTERO civici dispari 
    890 VIA ORVIETO civici dispari 
    940 VIA PESARO civici dispari 
   1423 VIA SALSOMAGGIORE civici dispari 
   1430 PIAZZA B. CROCE civici pari 
   1458 VIA ESTERO civici pari 

 



STRADARIO ELETTORALE 

Pagina 15 di 21 

 

sez. n. ubicazione 
(specificare aree di circolazione) 

luogo di riunione  
(edificio e indirizzo) 

privo di barriere 
architettoniche? 

14 
SCUOLA MATERNA "ARCOBALENO" 

FALERIENSE 
SCUOLA MATERNA ARCOBALENO  

VIA PESARO, SNC S 

Cod. via Descrizione aggregazione 
    115 VIA BOLOGNA civici pari 
    150 VIA CADORE civici pari 
    490 VIA FIRENZE civici pari 
    570 PIAZZA GIOVANNI XXIII civici pari 
    705 VIA MARINA civici pari 
    755 VIA MAZZINI pari da   4 a 192 
    865 LARGO NIZZA civici pari 
    900 VIA PALESTRO civici pari 
    960 VIA PIACENZA civici pari 
   1060 VIA REDIPUGLIA civici pari 
   1155 VIA SAVONA civici pari 
   1416 PIAZZA F.LLI CERVI civici pari 
   1421 VIA ASIAGO civici pari 
    115 VIA BOLOGNA civici dispari 
    150 VIA CADORE civici dispari 
    351 VIA VOGHERA civici dispari 
    490 VIA FIRENZE civici dispari 
    570 PIAZZA GIOVANNI XXIII civici dispari 
    705 VIA MARINA civici dispari 
    755 VIA MAZZINI dispari da   1 a 129 
    865 LARGO NIZZA civici dispari 
    900 VIA PALESTRO civici dispari 
   1060 VIA REDIPUGLIA civici dispari 
   1155 VIA SAVONA civici dispari 
   1416 PIAZZA F.LLI CERVI civici dispari 
   1420 VIA PAVIA civici dispari 
   1421 VIA ASIAGO civici dispari 
    960 VIA PIACENZA civici dispari 
    351 VIA VOGHERA civici pari 
   1420 VIA PAVIA civici pari 
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sez. n. ubicazione 
(specificare aree di circolazione) 

luogo di riunione  
(edificio e indirizzo) 

privo di barriere 
architettoniche? 

15 
SCUOLA MATERNA "ARCOBALENO" 

FALERIENSE 
SCUOLA MATERNA ARCOBALENO  

VIA PESARO, SNC S 

Cod. via Descrizione aggregazione 
    200 VIA CATANIA civici pari 
    355 PIAZZA DELLA LIBERTA' civici pari 
    475 VIA FERRARA civici pari 
    780 VIA MILANO civici pari 
    790 VIA MODENA civici pari 
    875 VIA NOVARA civici pari 
    910 VIA PARMA civici pari 
   1055 VIA RAVENNA civici pari 
   1230 VIA TORINO civici pari 
   1305 VIA VENEZIA civici pari 
    200 VIA CATANIA civici dispari 
    355 PIAZZA DELLA LIBERTA' civici dispari 
    475 VIA FERRARA civici dispari 
    780 VIA MILANO civici dispari 
    790 VIA MODENA civici dispari 
    875 VIA NOVARA civici dispari 
    910 VIA PARMA civici dispari 
   1055 VIA RAVENNA civici dispari 
   1230 VIA TORINO civici dispari 
   1305 VIA VENEZIA civici dispari 

 



STRADARIO ELETTORALE 

Pagina 17 di 21 

 

sez. n. ubicazione 
(specificare aree di circolazione) 

luogo di riunione  
(edificio e indirizzo) 

privo di barriere 
architettoniche? 

16 SCUOLA MEDIA "G. MARCONI" SCUOLA MEDIA MARCONI  
VIA LEGNANO, SNC Scuola S 

Cod. via Descrizione aggregazione 
     20 VIA ALESSANDRIA civici pari 
     60 VIA ASTI civici pari 
    135 VIA BRUNICO civici pari 
    225 VIA COLOMBO CRISTOFORO civici pari 
    270 VIA CUNEO civici pari 
    295 VIA DE GASPERI ALCIDE civici pari 
    565 VIA GENOVA civici pari 
    625 VIA LEGNANO civici pari 
   1080 PIAZZA RISORGIMENTO civici pari 
   1185 VIA SOLFERINO civici pari 
     20 VIA ALESSANDRIA civici dispari 
     60 VIA ASTI civici dispari 
    135 VIA BRUNICO civici dispari 
    185 VIA CASERTA civici dispari 
    225 VIA COLOMBO CRISTOFORO civici dispari 
    270 VIA CUNEO civici dispari 
    295 VIA DE GASPERI ALCIDE civici dispari 
    565 VIA GENOVA civici dispari 
    625 VIA LEGNANO civici dispari 
   1080 PIAZZA RISORGIMENTO civici dispari 
   1185 VIA SOLFERINO civici dispari 
    185 VIA CASERTA civici pari 
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sez. n. ubicazione 
(specificare aree di circolazione) 

luogo di riunione  
(edificio e indirizzo) 

privo di barriere 
architettoniche? 

17 SCUOLA MEDIA "G. MARCONI" SCUOLA MEDIA MARCONI  
VIA LEGNANO, SNC Scuola S 

Cod. via Descrizione aggregazione 
    215 VIA CINQUE GIORNATE civici pari 
    250 VIA COSENZA civici pari 
   1015 VIA PRIMO MAGGIO civici pari 
   1315 VIA VENTI SETTEMBRE pari da a 218 
   1465 VIA DELLA PACE civici pari 
    215 VIA CINQUE GIORNATE civici dispari 
    250 VIA COSENZA civici dispari 
   1315 VIA VENTI SETTEMBRE dispari da   9 a 199 
   1465 VIA DELLA PACE civici dispari 
   1480 VIA GIUSEPPE PAGLIACCI civici dispari 
   1015 VIA PRIMO MAGGIO civici dispari 
   1480 VIA GIUSEPPE PAGLIACCI civici pari 
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sez. n. ubicazione 
(specificare aree di circolazione) 

luogo di riunione  
(edificio e indirizzo) 

privo di barriere 
architettoniche? 

18 SCUOLA MEDIA "G. MARCONI" SCUOLA MEDIA MARCONI  
VIA LEGNANO, SNC Scuola S 

Cod. via Descrizione aggregazione 
     70 VIA AVELLINO civici pari 
    165 VIA CAMPOBASSO civici pari 
    445 VIA DUE GIUGNO civici pari 
    495 VIA FOGGIA civici pari 
    520 VIA FOSSE ARDEATINE civici pari 
    730 VIA MARSALA civici pari 
    745 VIA MATERA civici pari 
    755 VIA MAZZINI pari da 196 a 372/3 
    935 VIA PERUGIA civici pari 
   1200 VIA TEANO civici pari 
   1454 VIA SIRACUSA civici pari 
   1478 VIA GANDHI civici pari 
   1509 VIA RAGUSA civici pari 
     70 VIA AVELLINO civici dispari 
    165 VIA CAMPOBASSO civici dispari 
    350 VIA DELLA LIBERAZIONE civici dispari 
    445 VIA DUE GIUGNO civici dispari 
    495 VIA FOGGIA civici dispari 
    520 VIA FOSSE ARDEATINE civici dispari 
    730 VIA MARSALA civici dispari 
    745 VIA MATERA civici dispari 
    755 VIA MAZZINI dispari da 133 a 831 
    935 VIA PERUGIA civici dispari 
   1200 VIA TEANO civici dispari 
   1454 VIA SIRACUSA civici dispari 
   1478 VIA GANDHI civici dispari 
   1509 VIA RAGUSA civici dispari 
    350 VIA DELLA LIBERAZIONE civici pari 
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sez. n. ubicazione 
(specificare aree di circolazione) 

luogo di riunione  
(edificio e indirizzo) 

privo di barriere 
architettoniche? 

19 
SCUOLA ELEMENTARE "MARTIRI 

DELLA RESIST 

SCUOLA PRIMARIA "MARTIRI DELLA 
RESISTENZA” 

 LARGO DELLA RESISTENZA,   1 
S 

Cod. via Descrizione aggregazione 
      5 STRADA ACQUALATO civici pari 

    228 VIA COMUNALE S.FILIPPO civici pari 
    230 VIA CONSORZIO SAN FILIPPO civici pari 
    260 VIA CRETAROLA civici pari 
    330 VIA DEL COMMERCIO civici pari 
    335 VIA DELLA CALZATURA civici pari 
    340 VIA DELLA COOPERAZIONE civici pari 
    345 VIA DELLA COSTITUZIONE civici pari 
    356 PIAZZALE DELLA MECCANICA civici pari 
    365 LARGO DELLA RESISTENZA civici pari 
    370 VIA DELL'ARTE civici pari 
    375 VIA DELL'ARTIGIANATO civici pari 
    380 VIA DEL LAVORO civici pari 
    386 VIA DELL'ELETTRONICA civici pari 
    390 VIA DELL'INDUSTRIA civici pari 
    405 VIA DEL PROGRESSO civici pari 
    735 VIA MARTIRI DELLA LIBERTA civici pari 
    920 VIA PATRIOTI DELLE MARCHE civici pari 
   1035 STRADA PROV.LE FALERIENSE civici pari 
   1120 VIA SAN CRISPINO civici pari 
   1125 STRADA SAN FILIPPO civici pari 
   1315 VIA VENTI SETTEMBRE pari da 220 a1812 
   1320 VIA VENTICINQUE APRILE civici pari 
   1432 VIA CONSORZI ARTIGIANI civici pari 
   1438 VIA DELL'EDILIZIA civici pari 
   1450 VIA DEL CONSORZIO C.A.R. civici pari 
   1455 VIA MARTIRI DELLE FOIBE civici pari 
   1481 VIA FRATELLI BANDIERA civici pari 

      5 STRADA ACQUALATO civici dispari 
    228 VIA COMUNALE S.FILIPPO civici dispari 
    230 VIA CONSORZIO SAN FILIPPO civici dispari 
    260 VIA CRETAROLA civici dispari 
    310 VIA DEI COMBATTENTI civici dispari 
    330 VIA DEL COMMERCIO civici dispari 
    340 VIA DELLA COOPERAZIONE civici dispari 
    345 VIA DELLA COSTITUZIONE civici dispari 
    356 PIAZZALE DELLA MECCANICA civici dispari 
    365 LARGO DELLA RESISTENZA civici dispari 
    367 PIAZZALE DELLA  TECNICA civici dispari 
    370 VIA DELL'ARTE civici dispari 
    375 VIA DELL'ARTIGIANATO civici dispari 
    380 VIA DEL LAVORO civici dispari 
    390 VIA DELL'INDUSTRIA civici dispari 
    405 VIA DEL PROGRESSO civici dispari 
    735 VIA MARTIRI DELLA LIBERTA civici dispari 
    920 VIA PATRIOTI DELLE MARCHE civici dispari 
   1035 STRADA PROV.LE FALERIENSE civici dispari 
   1120 VIA SAN CRISPINO civici dispari 
   1125 STRADA SAN FILIPPO civici dispari 
   1315 VIA VENTI SETTEMBRE dispari 247 
   1320 VIA VENTICINQUE APRILE civici dispari 
   1432 VIA CONSORZI ARTIGIANI civici dispari 
   1438 VIA DELL'EDILIZIA civici dispari 
   1450 VIA DEL CONSORZIO C.A.R. civici dispari 
   1455 VIA MARTIRI DELLE FOIBE civici dispari 
   1481 VIA FRATELLI BANDIERA civici dispari 
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    335 VIA DELLA CALZATURA civici dispari 
    386 VIA DELL'ELETTRONICA civici dispari 
    310 VIA DEI COMBATTENTI civici pari 
    367 PIAZZALE DELLA  TECNICA civici pari 

 
 


